^  ^ P r e f e i t u r a  de
- - Paraipaba J M

OFÍCIO N°. 0512.01.2019 -  SAÚDE

Paraipaba -  CE, 04 de Dezembrc/de 2019.tf de

C

Da: Secretária de Saúde do Município de Paraipaba -  CE
Para: Secretária de Educação do Município de Boa Viagem -  CE
A/C: Sra. Maria Dias Cavalcante Vieira
Assunto: Autorização à adesão à Ata de Registro de Preços N°. 20190165

Senhora Secretária,

1. Através deste informamos da concordância desta Secretaria Municipal de Saúde,
quanto à adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 20190165, oriunda do PREGÃO
ELETRÔNICO N°. 019.2019 - SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA
PROCESSAMENTO DE DADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA -  CE, com fundamento no art. 21 do
Decreto Municipal N°. 15/2019, conforme os itens ora mencionados na solicitação de
anuência.

2. Informamos abaixo a empresa detentora do registro:
1. RAZÃO SOCIAL: AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
EIRELI-ME
CNPJ N°.: 30.607.801/0001-80
ENDEREÇO: RUA MONSENHOR SALAZAR, 102, SALA 201, SÃO JOÃO TAUAPE,
FORTALEZA -  CE, CEP 60.130-370
TELEFONES: (085) 4102.3692 / (085) 99607.1052
REPRESENTANTE LEGAL: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES
CPF N°.: 931.736.283-49

3. Deverão ainda ser respeitados os dispostos na cláusula doze da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N°. 20190165 e legislação competente.

Atenciosamente,

Órgão Gerenciador

Rua Joaquim Braga, 296 -  Centro -  Paraipaba -  Ceará - CEP 62685-000
CNPJ 10.380.608/0001-42 - CGF: 06.920.292-3

www.paraipaba.ce.gov.br

http://www.paraipaba.ce.gov.br